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ASESOR PEDAGÓGICO                                 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.
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Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu
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Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4
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C5
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J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.482.600 SANCHEZ, ROCIO 228 6 9.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.00 3.70 0.00 21.21
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1 23.498.644 OLIVERA, RITA MAGALI 298 9 8.64 2.00 0.00 23.00 0.00 0.00 2.30 0.00 2.40 0.30 0.10 0.00 0.00 0.00 47.74
2 32.416.191 CUELLAR, JULIETA DEL VALLE 12756 9 9.34 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.90 2.70 3.05 0.00 0.00 0.00 36.59
3 16.782.516 VILLARREAL, TERESITA SUSANA 12759 9 7.96 3.50 4.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 2.40 3.10 0.25 0.15 0.00 33.01
4 31.304.971 GOMEZ BASUALDO, GABRIELA SOLEDAD 11324 9 8.56 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 5.40 0.00 0.00 0.00 26.66
5 24.950.661 MERCADO, VERONICA LUISINA 12761 9 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 25.79
6 29.384.398 CONCHA JIMéNEZ, CLAUDIA BEATRIZ 299 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 2.00 0.00 0.00 0.00 22.93
7 32.685.553 CARRANZA INSAURRALDE, MYRIAM CECILIA11483 9 9.50 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 0.00 22.30
8 38.366.877 SILVA, ZULMA SOLEDAD 293 9 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 1.15 0.00 0.00 0.00 21.60
9 29.376.768 MAIDANA, MARTA ALEJANDRA 302 9 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 2.40 0.00 0.00 0.00 20.88
10 32.301.908 LOPEZ ESCALADA, JUAN RAMON 12289 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 2.50 0.15 0.00 20.67
11 33.235.259 SANTILLAN, SANDRA NOELIA 12779 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.60 0.00 0.00 0.00 20.65
12 40.169.805 MARTINEZ, ERICA CAROLINA 293 9 9.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.00 0.30 0.00 0.00 20.38
13 29.376.610 CORONEL, MARCOS MARCELO 12756 9 7.85 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.70 0.00 0.00 0.00 20.15
14 16.591.585 CARABAJAL, PATRICIA ELIZABETH 294 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.80 0.00 0.00 0.00 20.12
15 33.459.347 UNREIN, CINTIA CECILIA 293 9 9.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.60 0.00 0.00 20.03
16 26.570.931 INFANTE, ANAHI LETICIA 11974 9 8.94 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.94
17 39.562.024 MONZON, ARACELI CRISTINA 12278 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.00 0.00 19.74
18 31.729.155 GALVáN, NATALIA DEL VALLE 12759 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.45 0.00 0.00 0.00 19.69
19 40.446.682 QUIñONES, PAMELA MAGALI 12336 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.80 0.00 0.00 0.00 19.67
20 38.735.692 FUNES, MARIANA JIMENA 293 9 8.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 19.51
21 37.118.863 HERRERA, KARINA ELIZABETH 12336 9 7.83 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.50 0.00 0.15 0.00 19.38
22 26.099.377 COULTER, ADRIANA KARINA 12779 9 7.51 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 19.26
23 36.517.521 MARTINEZ, PAMELA 295 9 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.15 0.00 0.00 0.00 19.22
24 38.734.009 VILLAGRA, NATALIA CAROLINA 12278 9 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.55 0.00 0.00 0.00 19.16
25 30.711.952 GOMEZ, MARIA BELEN 294 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 1.15 0.00 0.00 0.00 19.07
26 34.409.859 CARPIO, SERGIO MIGUEL 12278 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.30 0.00 0.00 0.00 18.98
27 40.286.687 ARIAS, LOURDES BEATRIZ DE LOS ÁNGELES12336 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.55 0.00 0.00 0.00 18.90
28 38.483.316 YANEZ, YAQUELINE GISSELLE 12294 9 8.74 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 18.89
29 37.410.956 ORELLANA, ESTEFANIA DEL CARMEN 12278 9 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.80 0.00 0.00 0.00 18.84
30 35.746.145 SALVATIERRA, YANINA MARICEL 12336 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.05 0.00 0.00 0.00 18.78
31 36.637.286 GALVAN, LURDES NOELIA 12779 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 18.46
32 18.066.003 CHILIO, ALFREDO ERNESTO 12756 9 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.65 0.00 0.00 0.00 18.33
33 35.844.693 RUIZ, ROMINA NOELIA 12801 9 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 18.19
34 37.419.527 IBAÑEZ RUIZ, PAULA GRACIELA 12331 9 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.15 0.00 18.13
35 33.520.671 RUFFINO SANTILLáN, MARíA FERNANDA 575 9 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.09
36 35.252.117 ROBLEDO, NATALIA ROCIO 391 9 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.15 0.00 0.00 0.00 18.08
37 30.917.593 LEGUIZAMON, LUCIANA 294 9 8.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.98
38 34.168.989 SEQUEIRA, DENIS ADRIáN 12278 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.94
39 35.106.623 GóMEZ LEGUIZAMóN, PATRICIO IVáN 12591 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.85
40 36.122.906 SORIA, ADRIáN LUIS 12759 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.73
41 35.846.961 FERREYRA, RITA ANTONELLA 306 9 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.60 0.00 0.00 0.00 17.69
42 34.243.935 SAJAMA, YESSICA NOELIA 10786 9 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.58
43 32.053.773 MEDINA, GABRIELA LUJáN 555 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.55
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44 37.138.648 SORIA, VALERIA VIVIANA 12331 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.46
45 36.121.691 JUAREZ, FRANCO AGUSTíN 12617 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.43
46 33.288.724 GOMEZ, SOLANGE VERóNICA 321 9 7.38 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.38
47 34.861.334 BARRERA, ABRAHAM IGNACIO 571 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 17.27
48 40.285.898 JUAREZ LEONARDI, MELINA GUADALUPE 12278 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.27
49 35.052.413 GALLO, CINTIA ANAHI 575 9 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.55 0.00 0.00 0.00 17.22
50 37.530.415 BRANDAN, GRACIELA 291 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.18
51 39.794.411 ENRíQUEZ, LURDES YELEN 12617 9 7.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.18
52 39.581.410 ROMANO, FRANCO MATíAS 12779 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.00
53 26.570.314 PONCE PERALTA, CARLOS HUGO 291 9 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 16.93
54 34.994.259 ALVAREZ, ROCíO CAROLINA 2302 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.74
55 38.643.258 SERRANO, LAURA AGUSTINA 12318 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.73
56 40.550.591 DIAZ, LOURDES AZUCENA 12759 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.70
57 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.66
58 37.736.750 ZAPATER, ROMINA MACARENA 12779 9 7.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.36
59 25.761.903 GALLARDO, AMELIA ELIZABETH 12779 9 7.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 16.33
60 39.450.930 GENTINETTI SNEIDENIT, AGUSTIN ALEJANDRO10941 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 9.40
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1 38.482.600 SANCHEZ, ROCIO 228 6 9.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.00 3.70 0.00 21.21
2 37.129.903 VILLALBA, YOANA  PAOLA 11119 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.45 0.00 0.00 0.00 17.75
3 36.045.707 ZURITA CHAVES, MIKAELA YANINA 11119 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 1.70 0.00 0.00 0.00 16.93
4 35.476.461 TADE, LUCIANA 11119 6 7.74 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 16.39
5 38.227.460 SAYAVEDRA, IVANA ELIZABETH 11066 6 7.60 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 0.00 16.30
6 37.139.226 CORTEZ, CARLOS ALBERTO 11066 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.30 0.00 0.00 0.00 16.26
7 37.444.150 SERRANO, FERNANDA MICAELA 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.60 0.00 0.00 0.00 15.97
8 39.453.044 GóMEZ, NOELIA BEATRIZ 11119 6 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.75 0.00 0.00 0.00 15.80
9 40.050.006 TOLOZA, ANTONELLA DEL VALLE 11119 6 9.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.76
10 32.277.212 BENíTEZ, MIRTA ELENA 11066 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.39
11 35.047.546 YRRAZáBAL, FLAVIA PAMELA 11119 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 15.25
12 38.365.023 SALTO HEREDIA, INTI SAMUEL 11066 6 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 15.24
13 38.737.107 HOYOS SERRANO, FLORENCIA ANDREA 11119 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.30 0.00 15.23
14 31.825.034 AGüERO, RAMóN ANTONIO 11066 6 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.10 0.00 0.00 0.00 15.05
15 40.050.347 TOBAR, VALERIA DEL VALLE 12806 6 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.78
16 32.054.951 TABOADA, PAOLA BEATRIZ 11119 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.15 0.00 0.00 0.00 14.73
17 33.054.533 ROLDáN, PAMELA VERóNICA 11119 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.58
18 38.733.115 SUAREZ CELIZ, FATIMA ANTONELLA 11119 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.50
19 38.643.377 JUGO, GABRIELA FERNANDA 11119 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.46
20 38.559.546 HERNANDEZ, SOLEDAD DEL VALLE 11119 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.29
21 39.582.331 TREJO, LOURDES ANAHI 11119 6 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.28
22 39.581.736 MANSILLA, MARIBEL 11066 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.26
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23 37.530.108 IBáñEZ, MARIA MERCEDES 11119 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.16
24 37.955.552 FIGUEROA, MARCELA CAROLINA 11066 6 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.13
25 35.504.080 GUERRA, EVELIA MARCELA 11119 6 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.15 0.00 0.00 0.00 14.07
26 37.955.341 ACUñA, PAOLA GABRIELA DEL VALLE 11066 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.01
27 38.735.762 ACOSTA, CINTIA CAROLINA 11119 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.98
28 38.732.875 HERRERA, JULIETA GUADALUPE 11066 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.89
29 30.443.093 VILLALBA, LILIANA MARIBEL 11119 6 7.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.16
30 21.028.473 SALINA, DAVID ALEJANDRO 1236 6 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.70 0.00 0.00 0.00 9.90
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1 23.498.644 OLIVERA, RITA MAGALI 298 6 8.64 2.00 0.00 23.00 0.00 0.00 2.30 0.00 2.40 0.30 0.10 0.00 0.00 0.00 44.74
2 32.416.191 CUELLAR, JULIETA DEL VALLE 12756 6 9.34 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.90 2.70 3.05 0.00 0.00 0.00 33.59
3 16.782.516 VILLARREAL, TERESITA SUSANA 12759 6 7.96 3.50 4.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 2.40 3.10 0.25 0.15 0.00 30.01
4 31.304.971 GOMEZ BASUALDO, GABRIELA SOLEDAD 11324 6 8.56 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 5.40 0.00 0.00 0.00 23.66
5 24.950.661 MERCADO, VERONICA LUISINA 12761 6 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.79
6 29.384.398 CONCHA JIMéNEZ, CLAUDIA BEATRIZ 299 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 2.00 0.00 0.00 0.00 19.93
7 32.685.553 CARRANZA INSAURRALDE, MYRIAM CECILIA11483 6 9.50 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 0.00 19.30
8 38.366.877 SILVA, ZULMA SOLEDAD 293 6 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 1.15 0.00 0.00 0.00 18.60
9 29.376.768 MAIDANA, MARTA ALEJANDRA 302 6 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 2.40 0.00 0.00 0.00 17.88
10 32.301.908 LOPEZ ESCALADA, JUAN RAMON 12289 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 2.50 0.15 0.00 17.67
11 33.235.259 SANTILLAN, SANDRA NOELIA 12779 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.60 0.00 0.00 0.00 17.65
12 40.169.805 MARTINEZ, ERICA CAROLINA 293 6 9.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.00 0.30 0.00 0.00 17.38
13 29.376.610 CORONEL, MARCOS MARCELO 12756 6 7.85 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.70 0.00 0.00 0.00 17.15
14 16.591.585 CARABAJAL, PATRICIA ELIZABETH 294 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.80 0.00 0.00 0.00 17.12
15 33.459.347 UNREIN, CINTIA CECILIA 293 6 9.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.60 0.00 0.00 17.03
16 26.570.931 INFANTE, ANAHI LETICIA 11974 6 8.94 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.94
17 39.562.024 MONZON, ARACELI CRISTINA 12278 6 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.00 0.00 16.74
18 31.729.155 GALVáN, NATALIA DEL VALLE 12759 6 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.45 0.00 0.00 0.00 16.69
19 40.446.682 QUIñONES, PAMELA MAGALI 12336 6 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.80 0.00 0.00 0.00 16.67
20 38.735.692 FUNES, MARIANA JIMENA 293 6 8.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 16.51
21 37.118.863 HERRERA, KARINA ELIZABETH 12336 6 7.83 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.50 0.00 0.15 0.00 16.38
22 26.099.377 COULTER, ADRIANA KARINA 12779 6 7.51 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 16.26
23 36.517.521 MARTINEZ, PAMELA 295 6 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.22
24 38.734.009 VILLAGRA, NATALIA CAROLINA 12278 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.55 0.00 0.00 0.00 16.16
25 30.711.952 GOMEZ, MARIA BELEN 294 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 1.15 0.00 0.00 0.00 16.07
26 34.409.859 CARPIO, SERGIO MIGUEL 12278 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.30 0.00 0.00 0.00 15.98
27 40.286.687 ARIAS, LOURDES BEATRIZ DE LOS ÁNGELES12336 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.55 0.00 0.00 0.00 15.90
28 38.483.316 YANEZ, YAQUELINE GISSELLE 12294 6 8.74 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 15.89
29 37.410.956 ORELLANA, ESTEFANIA DEL CARMEN 12278 6 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.80 0.00 0.00 0.00 15.84
30 35.746.145 SALVATIERRA, YANINA MARICEL 12336 6 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.05 0.00 0.00 0.00 15.78
31 36.637.286 GALVAN, LURDES NOELIA 12779 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 15.46
32 18.066.003 CHILIO, ALFREDO ERNESTO 12756 6 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.65 0.00 0.00 0.00 15.33
33 35.844.693 RUIZ, ROMINA NOELIA 12801 6 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 15.19
34 37.419.527 IBAÑEZ RUIZ, PAULA GRACIELA 12331 6 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.15 0.00 15.13
35 33.520.671 RUFFINO SANTILLáN, MARíA FERNANDA 575 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 15.09
36 35.252.117 ROBLEDO, NATALIA ROCIO 391 6 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.15 0.00 0.00 0.00 15.08
37 30.917.593 LEGUIZAMON, LUCIANA 294 6 8.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.98
38 34.168.989 SEQUEIRA, DENIS ADRIáN 12278 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.94
39 35.106.623 GóMEZ LEGUIZAMóN, PATRICIO IVáN 12591 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.85
40 36.122.906 SORIA, ADRIáN LUIS 12759 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.73
41 35.846.961 FERREYRA, RITA ANTONELLA 306 6 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.60 0.00 0.00 0.00 14.69
42 34.243.935 SAJAMA, YESSICA NOELIA 10786 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.58
43 32.053.773 MEDINA, GABRIELA LUJáN 555 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.55
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44 37.138.648 SORIA, VALERIA VIVIANA 12331 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.46
45 36.121.691 JUAREZ, FRANCO AGUSTíN 12617 6 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.43
46 33.288.724 GOMEZ, SOLANGE VERóNICA 321 6 7.38 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.38
47 34.861.334 BARRERA, ABRAHAM IGNACIO 571 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 14.27
48 40.285.898 JUAREZ LEONARDI, MELINA GUADALUPE 12278 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.27
49 35.052.413 GALLO, CINTIA ANAHI 575 6 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.55 0.00 0.00 0.00 14.22
50 37.530.415 BRANDAN, GRACIELA 291 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.18
51 39.794.411 ENRíQUEZ, LURDES YELEN 12617 6 7.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.18
52 39.581.410 ROMANO, FRANCO MATíAS 12779 6 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.00
53 26.570.314 PONCE PERALTA, CARLOS HUGO 291 6 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 13.93
54 34.994.259 ALVAREZ, ROCíO CAROLINA 2302 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.74
55 38.643.258 SERRANO, LAURA AGUSTINA 12318 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.73
56 40.550.591 DIAZ, LOURDES AZUCENA 12759 6 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.70
57 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.66
58 37.736.750 ZAPATER, ROMINA MACARENA 12779 6 7.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.36
59 25.761.903 GALLARDO, AMELIA ELIZABETH 12779 6 7.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 13.33
60 39.450.930 GENTINETTI SNEIDENIT, AGUSTIN ALEJANDRO10941 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 6.40
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1 23.498.644 OLIVERA, RITA MAGALI 298 6 8.64 2.00 0.00 23.00 0.00 0.00 2.30 0.00 2.40 0.30 0.10 0.00 0.00 0.00 44.74
2 32.416.191 CUELLAR, JULIETA DEL VALLE 12756 6 9.34 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.90 2.70 3.05 0.00 0.00 0.00 33.59
3 16.782.516 VILLARREAL, TERESITA SUSANA 12759 6 7.96 3.50 4.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 2.40 3.10 0.25 0.15 0.00 30.01
4 31.304.971 GOMEZ BASUALDO, GABRIELA SOLEDAD 11324 6 8.56 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 5.40 0.00 0.00 0.00 23.66
5 24.950.661 MERCADO, VERONICA LUISINA 12761 6 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.79
6 29.384.398 CONCHA JIMéNEZ, CLAUDIA BEATRIZ 299 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 2.00 0.00 0.00 0.00 19.93
7 32.685.553 CARRANZA INSAURRALDE, MYRIAM CECILIA11483 6 9.50 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 0.00 19.30
8 38.366.877 SILVA, ZULMA SOLEDAD 293 6 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 1.15 0.00 0.00 0.00 18.60
9 29.376.768 MAIDANA, MARTA ALEJANDRA 302 6 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 2.40 0.00 0.00 0.00 17.88
10 32.301.908 LOPEZ ESCALADA, JUAN RAMON 12289 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 2.50 0.15 0.00 17.67
11 33.235.259 SANTILLAN, SANDRA NOELIA 12779 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.60 0.00 0.00 0.00 17.65
12 40.169.805 MARTINEZ, ERICA CAROLINA 293 6 9.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.00 0.30 0.00 0.00 17.38
13 29.376.610 CORONEL, MARCOS MARCELO 12756 6 7.85 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.70 0.00 0.00 0.00 17.15
14 16.591.585 CARABAJAL, PATRICIA ELIZABETH 294 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.80 0.00 0.00 0.00 17.12
15 33.459.347 UNREIN, CINTIA CECILIA 293 6 9.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.60 0.00 0.00 17.03
16 39.562.024 MONZON, ARACELI CRISTINA 12278 6 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.00 0.00 16.74
17 31.729.155 GALVáN, NATALIA DEL VALLE 12759 6 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.45 0.00 0.00 0.00 16.69
18 40.446.682 QUIñONES, PAMELA MAGALI 12336 6 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.80 0.00 0.00 0.00 16.67
19 38.735.692 FUNES, MARIANA JIMENA 293 6 8.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 16.51
20 37.118.863 HERRERA, KARINA ELIZABETH 12336 6 7.83 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.50 0.00 0.15 0.00 16.38
21 26.099.377 COULTER, ADRIANA KARINA 12779 6 7.51 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 16.26
22 36.517.521 MARTINEZ, PAMELA 295 6 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.22
23 38.734.009 VILLAGRA, NATALIA CAROLINA 12278 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.55 0.00 0.00 0.00 16.16
24 30.711.952 GOMEZ, MARIA BELEN 294 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 1.15 0.00 0.00 0.00 16.07
25 34.409.859 CARPIO, SERGIO MIGUEL 12278 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.30 0.00 0.00 0.00 15.98
26 40.286.687 ARIAS, LOURDES BEATRIZ DE LOS ÁNGELES12336 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.55 0.00 0.00 0.00 15.90
27 38.483.316 YANEZ, YAQUELINE GISSELLE 12294 6 8.74 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 15.89
28 37.410.956 ORELLANA, ESTEFANIA DEL CARMEN 12278 6 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.80 0.00 0.00 0.00 15.84
29 35.746.145 SALVATIERRA, YANINA MARICEL 12336 6 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.05 0.00 0.00 0.00 15.78
30 36.637.286 GALVAN, LURDES NOELIA 12779 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 15.46
31 18.066.003 CHILIO, ALFREDO ERNESTO 12756 6 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.65 0.00 0.00 0.00 15.33
32 35.844.693 RUIZ, ROMINA NOELIA 12801 6 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 15.19
33 37.419.527 IBAÑEZ RUIZ, PAULA GRACIELA 12331 6 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.15 0.00 15.13
34 33.520.671 RUFFINO SANTILLáN, MARíA FERNANDA 575 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 15.09
35 35.252.117 ROBLEDO, NATALIA ROCIO 391 6 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.15 0.00 0.00 0.00 15.08
36 30.917.593 LEGUIZAMON, LUCIANA 294 6 8.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.98
37 34.168.989 SEQUEIRA, DENIS ADRIáN 12278 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.94
38 35.106.623 GóMEZ LEGUIZAMóN, PATRICIO IVáN 12591 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.85
39 36.122.906 SORIA, ADRIáN LUIS 12759 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.73
40 35.846.961 FERREYRA, RITA ANTONELLA 306 6 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.60 0.00 0.00 0.00 14.69
41 34.243.935 SAJAMA, YESSICA NOELIA 10786 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.58
42 32.053.773 MEDINA, GABRIELA LUJáN 555 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.55
43 37.138.648 SORIA, VALERIA VIVIANA 12331 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.46
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44 36.121.691 JUAREZ, FRANCO AGUSTíN 12617 6 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.43
45 33.288.724 GOMEZ, SOLANGE VERóNICA 321 6 7.38 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.38
46 34.861.334 BARRERA, ABRAHAM IGNACIO 571 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 14.27
47 40.285.898 JUAREZ LEONARDI, MELINA GUADALUPE 12278 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.27
48 35.052.413 GALLO, CINTIA ANAHI 575 6 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.55 0.00 0.00 0.00 14.22
49 37.530.415 BRANDAN, GRACIELA 291 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.18
50 39.794.411 ENRíQUEZ, LURDES YELEN 12617 6 7.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.18
51 39.581.410 ROMANO, FRANCO MATíAS 12779 6 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.00
52 26.570.314 PONCE PERALTA, CARLOS HUGO 291 6 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 13.93
53 34.994.259 ALVAREZ, ROCíO CAROLINA 2302 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.74
54 40.550.591 DIAZ, LOURDES AZUCENA 12759 6 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.70
55 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.66
56 37.736.750 ZAPATER, ROMINA MACARENA 12779 6 7.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.36
57 25.761.903 GALLARDO, AMELIA ELIZABETH 12779 6 7.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 13.33
58 39.450.930 GENTINETTI SNEIDENIT, AGUSTIN ALEJANDRO10941 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 6.40
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Docente
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Nro. Doc.
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Cod Tit.

 

Titulo

 A
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B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2
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C3
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Antigüedad

C5

Cur. Aprob.
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H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.227.460 SAYAVEDRA, IVANA ELIZABETH 11066 9 7.60 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 0.00 19.30
2 37.139.226 CORTEZ, CARLOS ALBERTO 11066 9 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.30 0.00 0.00 0.00 19.26
3 37.444.150 SERRANO, FERNANDA MICAELA 11066 9 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.60 0.00 0.00 0.00 18.97
4 32.277.212 BENíTEZ, MIRTA ELENA 11066 9 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 18.39
5 38.365.023 SALTO HEREDIA, INTI SAMUEL 11066 9 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 18.24
6 31.825.034 AGüERO, RAMóN ANTONIO 11066 9 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.10 0.00 0.00 0.00 18.05
7 40.050.347 TOBAR, VALERIA DEL VALLE 12806 9 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.78
8 39.581.736 MANSILLA, MARIBEL 11066 9 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.26
9 37.955.552 FIGUEROA, MARCELA CAROLINA 11066 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.13
10 37.955.341 ACUñA, PAOLA GABRIELA DEL VALLE 11066 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.01
11 38.732.875 HERRERA, JULIETA GUADALUPE 11066 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.89
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1 23.498.644 OLIVERA, RITA MAGALI 298 9 8.64 2.00 0.00 23.00 0.00 0.00 2.30 0.00 2.40 0.30 0.10 0.00 0.00 0.00 47.74
2 32.416.191 CUELLAR, JULIETA DEL VALLE 12756 9 9.34 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.90 2.70 3.05 0.00 0.00 0.00 36.59
3 16.782.516 VILLARREAL, TERESITA SUSANA 12759 9 7.96 3.50 4.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 2.40 3.10 0.25 0.15 0.00 33.01
4 31.304.971 GOMEZ BASUALDO, GABRIELA SOLEDAD 11324 9 8.56 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 5.40 0.00 0.00 0.00 26.66
5 24.950.661 MERCADO, VERONICA LUISINA 12761 9 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 25.79
6 29.384.398 CONCHA JIMéNEZ, CLAUDIA BEATRIZ 299 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 2.00 0.00 0.00 0.00 22.93
7 32.685.553 CARRANZA INSAURRALDE, MYRIAM CECILIA11483 9 9.50 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 0.00 22.30
8 38.366.877 SILVA, ZULMA SOLEDAD 293 9 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 1.15 0.00 0.00 0.00 21.60
9 29.376.768 MAIDANA, MARTA ALEJANDRA 302 9 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 2.40 0.00 0.00 0.00 20.88
10 32.301.908 LOPEZ ESCALADA, JUAN RAMON 12289 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 2.50 0.15 0.00 20.67
11 33.235.259 SANTILLAN, SANDRA NOELIA 12779 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.60 0.00 0.00 0.00 20.65
12 40.169.805 MARTINEZ, ERICA CAROLINA 293 9 9.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.00 0.30 0.00 0.00 20.38
13 29.376.610 CORONEL, MARCOS MARCELO 12756 9 7.85 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.70 0.00 0.00 0.00 20.15
14 16.591.585 CARABAJAL, PATRICIA ELIZABETH 294 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.80 0.00 0.00 0.00 20.12
15 33.459.347 UNREIN, CINTIA CECILIA 293 9 9.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.60 0.00 0.00 20.03
16 39.562.024 MONZON, ARACELI CRISTINA 12278 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.00 0.00 19.74
17 31.729.155 GALVáN, NATALIA DEL VALLE 12759 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.45 0.00 0.00 0.00 19.69
18 40.446.682 QUIñONES, PAMELA MAGALI 12336 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.80 0.00 0.00 0.00 19.67
19 38.735.692 FUNES, MARIANA JIMENA 293 9 8.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 19.51
20 37.118.863 HERRERA, KARINA ELIZABETH 12336 9 7.83 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.50 0.00 0.15 0.00 19.38
21 26.099.377 COULTER, ADRIANA KARINA 12779 9 7.51 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 19.26
22 36.517.521 MARTINEZ, PAMELA 295 9 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.15 0.00 0.00 0.00 19.22
23 38.734.009 VILLAGRA, NATALIA CAROLINA 12278 9 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.55 0.00 0.00 0.00 19.16
24 30.711.952 GOMEZ, MARIA BELEN 294 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 1.15 0.00 0.00 0.00 19.07
25 34.409.859 CARPIO, SERGIO MIGUEL 12278 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.30 0.00 0.00 0.00 18.98
26 40.286.687 ARIAS, LOURDES BEATRIZ DE LOS ÁNGELES12336 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.55 0.00 0.00 0.00 18.90
27 38.483.316 YANEZ, YAQUELINE GISSELLE 12294 9 8.74 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 18.89
28 37.410.956 ORELLANA, ESTEFANIA DEL CARMEN 12278 9 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.80 0.00 0.00 0.00 18.84
29 35.746.145 SALVATIERRA, YANINA MARICEL 12336 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.05 0.00 0.00 0.00 18.78
30 36.637.286 GALVAN, LURDES NOELIA 12779 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 18.46
31 18.066.003 CHILIO, ALFREDO ERNESTO 12756 9 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.65 0.00 0.00 0.00 18.33
32 35.844.693 RUIZ, ROMINA NOELIA 12801 9 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 18.19
33 37.419.527 IBAÑEZ RUIZ, PAULA GRACIELA 12331 9 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.15 0.00 18.13
34 33.520.671 RUFFINO SANTILLáN, MARíA FERNANDA 575 9 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.09
35 35.252.117 ROBLEDO, NATALIA ROCIO 391 9 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.15 0.00 0.00 0.00 18.08
36 30.917.593 LEGUIZAMON, LUCIANA 294 9 8.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.98
37 34.168.989 SEQUEIRA, DENIS ADRIáN 12278 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.94
38 35.106.623 GóMEZ LEGUIZAMóN, PATRICIO IVáN 12591 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.85
39 36.122.906 SORIA, ADRIáN LUIS 12759 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.73
40 35.846.961 FERREYRA, RITA ANTONELLA 306 9 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.60 0.00 0.00 0.00 17.69
41 34.243.935 SAJAMA, YESSICA NOELIA 10786 9 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.58
42 32.053.773 MEDINA, GABRIELA LUJáN 555 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.55
43 37.138.648 SORIA, VALERIA VIVIANA 12331 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.46
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44 36.121.691 JUAREZ, FRANCO AGUSTíN 12617 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.43
45 33.288.724 GOMEZ, SOLANGE VERóNICA 321 9 7.38 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.38
46 34.861.334 BARRERA, ABRAHAM IGNACIO 571 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 17.27
47 40.285.898 JUAREZ LEONARDI, MELINA GUADALUPE 12278 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.27
48 35.052.413 GALLO, CINTIA ANAHI 575 9 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.55 0.00 0.00 0.00 17.22
49 37.530.415 BRANDAN, GRACIELA 291 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.18
50 39.794.411 ENRíQUEZ, LURDES YELEN 12617 9 7.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.18
51 39.581.410 ROMANO, FRANCO MATíAS 12779 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.00
52 26.570.314 PONCE PERALTA, CARLOS HUGO 291 9 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 16.93
53 40.550.591 DIAZ, LOURDES AZUCENA 12759 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.70
54 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.66
55 37.736.750 ZAPATER, ROMINA MACARENA 12779 9 7.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.36
56 25.761.903 GALLARDO, AMELIA ELIZABETH 12779 9 7.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 16.33
57 39.450.930 GENTINETTI SNEIDENIT, AGUSTIN ALEJANDRO10941 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 9.40
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1 38.482.600 SANCHEZ, ROCIO 228 6 9.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.00 3.70 0.00 21.21
2 37.129.903 VILLALBA, YOANA  PAOLA 11119 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.45 0.00 0.00 0.00 17.75
3 26.570.931 INFANTE, ANAHI LETICIA 11974 6 8.94 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.94
4 36.045.707 ZURITA CHAVES, MIKAELA YANINA 11119 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 1.70 0.00 0.00 0.00 16.93
5 35.476.461 TADE, LUCIANA 11119 6 7.74 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 16.39
6 38.227.460 SAYAVEDRA, IVANA ELIZABETH 11066 6 7.60 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 0.00 16.30
7 37.139.226 CORTEZ, CARLOS ALBERTO 11066 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.30 0.00 0.00 0.00 16.26
8 37.444.150 SERRANO, FERNANDA MICAELA 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.60 0.00 0.00 0.00 15.97
9 39.453.044 GóMEZ, NOELIA BEATRIZ 11119 6 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.75 0.00 0.00 0.00 15.80
10 40.050.006 TOLOZA, ANTONELLA DEL VALLE 11119 6 9.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.76
11 32.277.212 BENíTEZ, MIRTA ELENA 11066 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.39
12 35.047.546 YRRAZáBAL, FLAVIA PAMELA 11119 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 15.25
13 38.365.023 SALTO HEREDIA, INTI SAMUEL 11066 6 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 15.24
14 38.737.107 HOYOS SERRANO, FLORENCIA ANDREA 11119 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.30 0.00 15.23
15 31.825.034 AGüERO, RAMóN ANTONIO 11066 6 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.10 0.00 0.00 0.00 15.05
16 40.050.347 TOBAR, VALERIA DEL VALLE 12806 6 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.78
17 32.054.951 TABOADA, PAOLA BEATRIZ 11119 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.15 0.00 0.00 0.00 14.73
18 33.054.533 ROLDáN, PAMELA VERóNICA 11119 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.58
19 38.733.115 SUAREZ CELIZ, FATIMA ANTONELLA 11119 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.50
20 38.643.377 JUGO, GABRIELA FERNANDA 11119 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.46
21 38.559.546 HERNANDEZ, SOLEDAD DEL VALLE 11119 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.29
22 39.582.331 TREJO, LOURDES ANAHI 11119 6 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.28
23 39.581.736 MANSILLA, MARIBEL 11066 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.26
24 37.530.108 IBáñEZ, MARIA MERCEDES 11119 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.16
25 37.955.552 FIGUEROA, MARCELA CAROLINA 11066 6 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.13
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26 35.504.080 GUERRA, EVELIA MARCELA 11119 6 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.15 0.00 0.00 0.00 14.07
27 37.955.341 ACUñA, PAOLA GABRIELA DEL VALLE 11066 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.01
28 38.735.762 ACOSTA, CINTIA CAROLINA 11119 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.98
29 38.732.875 HERRERA, JULIETA GUADALUPE 11066 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.89
30 34.994.259 ALVAREZ, ROCíO CAROLINA 2302 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.74
31 38.643.258 SERRANO, LAURA AGUSTINA 12318 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.73
32 30.443.093 VILLALBA, LILIANA MARIBEL 11119 6 7.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.16

Supletorio 1a instancia
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1 21.028.473 SALINA, DAVID ALEJANDRO 1236 3 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.70 0.00 0.00 0.00 6.90
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1 23.498.644 OLIVERA, RITA MAGALI 298 9 8.64 2.00 0.00 23.00 0.00 0.00 2.30 0.00 2.40 0.30 0.10 0.00 0.00 0.00 47.74
2 32.416.191 CUELLAR, JULIETA DEL VALLE 12756 9 9.34 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.90 2.70 3.05 0.00 0.00 0.00 36.59
3 16.782.516 VILLARREAL, TERESITA SUSANA 12759 9 7.96 3.50 4.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 2.40 3.10 0.25 0.15 0.00 33.01
4 31.304.971 GOMEZ BASUALDO, GABRIELA SOLEDAD 11324 9 8.56 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 5.40 0.00 0.00 0.00 26.66
5 24.950.661 MERCADO, VERONICA LUISINA 12761 9 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 25.79
6 29.384.398 CONCHA JIMéNEZ, CLAUDIA BEATRIZ 299 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 2.00 0.00 0.00 0.00 22.93
7 32.685.553 CARRANZA INSAURRALDE, MYRIAM CECILIA11483 9 9.50 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 0.00 22.30
8 38.366.877 SILVA, ZULMA SOLEDAD 293 9 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 1.15 0.00 0.00 0.00 21.60
9 29.376.768 MAIDANA, MARTA ALEJANDRA 302 9 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 2.40 0.00 0.00 0.00 20.88
10 32.301.908 LOPEZ ESCALADA, JUAN RAMON 12289 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 2.50 0.15 0.00 20.67
11 33.235.259 SANTILLAN, SANDRA NOELIA 12779 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.60 0.00 0.00 0.00 20.65
12 40.169.805 MARTINEZ, ERICA CAROLINA 293 9 9.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.00 0.30 0.00 0.00 20.38
13 29.376.610 CORONEL, MARCOS MARCELO 12756 9 7.85 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.70 0.00 0.00 0.00 20.15
14 16.591.585 CARABAJAL, PATRICIA ELIZABETH 294 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.80 0.00 0.00 0.00 20.12
15 33.459.347 UNREIN, CINTIA CECILIA 293 9 9.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.60 0.00 0.00 20.03
16 26.570.931 INFANTE, ANAHI LETICIA 11974 9 8.94 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.94
17 39.562.024 MONZON, ARACELI CRISTINA 12278 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.00 0.00 19.74
18 31.729.155 GALVáN, NATALIA DEL VALLE 12759 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.45 0.00 0.00 0.00 19.69
19 40.446.682 QUIñONES, PAMELA MAGALI 12336 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.80 0.00 0.00 0.00 19.67
20 38.735.692 FUNES, MARIANA JIMENA 293 9 8.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 19.51
21 37.118.863 HERRERA, KARINA ELIZABETH 12336 9 7.83 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.50 0.00 0.15 0.00 19.38
22 26.099.377 COULTER, ADRIANA KARINA 12779 9 7.51 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 19.26
23 36.517.521 MARTINEZ, PAMELA 295 9 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.15 0.00 0.00 0.00 19.22
24 38.734.009 VILLAGRA, NATALIA CAROLINA 12278 9 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.55 0.00 0.00 0.00 19.16
25 30.711.952 GOMEZ, MARIA BELEN 294 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 1.15 0.00 0.00 0.00 19.07
26 34.409.859 CARPIO, SERGIO MIGUEL 12278 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.30 0.00 0.00 0.00 18.98
27 40.286.687 ARIAS, LOURDES BEATRIZ DE LOS ÁNGELES12336 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.55 0.00 0.00 0.00 18.90
28 38.483.316 YANEZ, YAQUELINE GISSELLE 12294 9 8.74 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 18.89
29 37.410.956 ORELLANA, ESTEFANIA DEL CARMEN 12278 9 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.80 0.00 0.00 0.00 18.84
30 35.746.145 SALVATIERRA, YANINA MARICEL 12336 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.05 0.00 0.00 0.00 18.78
31 36.637.286 GALVAN, LURDES NOELIA 12779 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 18.46
32 18.066.003 CHILIO, ALFREDO ERNESTO 12756 9 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.65 0.00 0.00 0.00 18.33
33 35.844.693 RUIZ, ROMINA NOELIA 12801 9 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 18.19
34 37.419.527 IBAÑEZ RUIZ, PAULA GRACIELA 12331 9 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.15 0.00 18.13
35 33.520.671 RUFFINO SANTILLáN, MARíA FERNANDA 575 9 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.09
36 35.252.117 ROBLEDO, NATALIA ROCIO 391 9 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.15 0.00 0.00 0.00 18.08
37 30.917.593 LEGUIZAMON, LUCIANA 294 9 8.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.98
38 34.168.989 SEQUEIRA, DENIS ADRIáN 12278 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.94
39 35.106.623 GóMEZ LEGUIZAMóN, PATRICIO IVáN 12591 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.85
40 36.122.906 SORIA, ADRIáN LUIS 12759 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.73
41 35.846.961 FERREYRA, RITA ANTONELLA 306 9 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.60 0.00 0.00 0.00 17.69
42 34.243.935 SAJAMA, YESSICA NOELIA 10786 9 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.58
43 32.053.773 MEDINA, GABRIELA LUJáN 555 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.55
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44 37.138.648 SORIA, VALERIA VIVIANA 12331 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.46
45 36.121.691 JUAREZ, FRANCO AGUSTíN 12617 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.43
46 33.288.724 GOMEZ, SOLANGE VERóNICA 321 9 7.38 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.38
47 34.861.334 BARRERA, ABRAHAM IGNACIO 571 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 17.27
48 40.285.898 JUAREZ LEONARDI, MELINA GUADALUPE 12278 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.27
49 35.052.413 GALLO, CINTIA ANAHI 575 9 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.55 0.00 0.00 0.00 17.22
50 37.530.415 BRANDAN, GRACIELA 291 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.18
51 39.794.411 ENRíQUEZ, LURDES YELEN 12617 9 7.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.18
52 39.581.410 ROMANO, FRANCO MATíAS 12779 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.00
53 26.570.314 PONCE PERALTA, CARLOS HUGO 291 9 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 16.93
54 34.994.259 ALVAREZ, ROCíO CAROLINA 2302 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.74
55 38.643.258 SERRANO, LAURA AGUSTINA 12318 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.73
56 40.550.591 DIAZ, LOURDES AZUCENA 12759 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.70
57 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.66
58 37.736.750 ZAPATER, ROMINA MACARENA 12779 9 7.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.36
59 25.761.903 GALLARDO, AMELIA ELIZABETH 12779 9 7.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 16.33
60 39.450.930 GENTINETTI SNEIDENIT, AGUSTIN ALEJANDRO10941 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 9.40
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1 38.482.600 SANCHEZ, ROCIO 228 6 9.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.00 3.70 0.00 21.21
2 37.129.903 VILLALBA, YOANA  PAOLA 11119 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.45 0.00 0.00 0.00 17.75
3 36.045.707 ZURITA CHAVES, MIKAELA YANINA 11119 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 1.70 0.00 0.00 0.00 16.93
4 35.476.461 TADE, LUCIANA 11119 6 7.74 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 16.39
5 38.227.460 SAYAVEDRA, IVANA ELIZABETH 11066 6 7.60 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 0.00 16.30
6 37.139.226 CORTEZ, CARLOS ALBERTO 11066 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.30 0.00 0.00 0.00 16.26
7 37.444.150 SERRANO, FERNANDA MICAELA 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.60 0.00 0.00 0.00 15.97
8 39.453.044 GóMEZ, NOELIA BEATRIZ 11119 6 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.75 0.00 0.00 0.00 15.80
9 40.050.006 TOLOZA, ANTONELLA DEL VALLE 11119 6 9.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.76
10 32.277.212 BENíTEZ, MIRTA ELENA 11066 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.39
11 35.047.546 YRRAZáBAL, FLAVIA PAMELA 11119 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 15.25
12 38.365.023 SALTO HEREDIA, INTI SAMUEL 11066 6 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 15.24
13 38.737.107 HOYOS SERRANO, FLORENCIA ANDREA 11119 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.30 0.00 15.23
14 31.825.034 AGüERO, RAMóN ANTONIO 11066 6 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.10 0.00 0.00 0.00 15.05
15 40.050.347 TOBAR, VALERIA DEL VALLE 12806 6 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.78
16 32.054.951 TABOADA, PAOLA BEATRIZ 11119 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.15 0.00 0.00 0.00 14.73
17 33.054.533 ROLDáN, PAMELA VERóNICA 11119 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.58
18 38.733.115 SUAREZ CELIZ, FATIMA ANTONELLA 11119 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.50
19 38.643.377 JUGO, GABRIELA FERNANDA 11119 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.46
20 38.559.546 HERNANDEZ, SOLEDAD DEL VALLE 11119 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.29
21 39.582.331 TREJO, LOURDES ANAHI 11119 6 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.28
22 39.581.736 MANSILLA, MARIBEL 11066 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.26
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23 37.530.108 IBáñEZ, MARIA MERCEDES 11119 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.16
24 37.955.552 FIGUEROA, MARCELA CAROLINA 11066 6 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.13
25 35.504.080 GUERRA, EVELIA MARCELA 11119 6 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.15 0.00 0.00 0.00 14.07
26 37.955.341 ACUñA, PAOLA GABRIELA DEL VALLE 11066 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.01
27 38.735.762 ACOSTA, CINTIA CAROLINA 11119 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.98
28 38.732.875 HERRERA, JULIETA GUADALUPE 11066 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.89
29 30.443.093 VILLALBA, LILIANA MARIBEL 11119 6 7.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.16
30 21.028.473 SALINA, DAVID ALEJANDRO 1236 6 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.70 0.00 0.00 0.00 9.90
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1 23.498.644 OLIVERA, RITA MAGALI 298 9 8.64 2.00 0.00 23.00 0.00 0.00 2.30 0.00 2.40 0.30 0.10 0.00 0.00 0.00 47.74
2 32.416.191 CUELLAR, JULIETA DEL VALLE 12756 9 9.34 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.90 2.70 3.05 0.00 0.00 0.00 36.59
3 16.782.516 VILLARREAL, TERESITA SUSANA 12759 9 7.96 3.50 4.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 2.40 3.10 0.25 0.15 0.00 33.01
4 31.304.971 GOMEZ BASUALDO, GABRIELA SOLEDAD 11324 9 8.56 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 5.40 0.00 0.00 0.00 26.66
5 24.950.661 MERCADO, VERONICA LUISINA 12761 9 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 25.79
6 29.384.398 CONCHA JIMéNEZ, CLAUDIA BEATRIZ 299 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 2.00 0.00 0.00 0.00 22.93
7 32.685.553 CARRANZA INSAURRALDE, MYRIAM CECILIA11483 9 9.50 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 0.00 22.30
8 38.366.877 SILVA, ZULMA SOLEDAD 293 9 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 1.15 0.00 0.00 0.00 21.60
9 29.376.768 MAIDANA, MARTA ALEJANDRA 302 9 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 2.40 0.00 0.00 0.00 20.88
10 32.301.908 LOPEZ ESCALADA, JUAN RAMON 12289 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 2.50 0.15 0.00 20.67
11 33.235.259 SANTILLAN, SANDRA NOELIA 12779 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.60 0.00 0.00 0.00 20.65
12 40.169.805 MARTINEZ, ERICA CAROLINA 293 9 9.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.00 0.30 0.00 0.00 20.38
13 29.376.610 CORONEL, MARCOS MARCELO 12756 9 7.85 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.70 0.00 0.00 0.00 20.15
14 16.591.585 CARABAJAL, PATRICIA ELIZABETH 294 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.80 0.00 0.00 0.00 20.12
15 33.459.347 UNREIN, CINTIA CECILIA 293 9 9.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.60 0.00 0.00 20.03
16 39.562.024 MONZON, ARACELI CRISTINA 12278 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.00 0.00 19.74
17 31.729.155 GALVáN, NATALIA DEL VALLE 12759 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.45 0.00 0.00 0.00 19.69
18 40.446.682 QUIñONES, PAMELA MAGALI 12336 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.80 0.00 0.00 0.00 19.67
19 38.735.692 FUNES, MARIANA JIMENA 293 9 8.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 19.51
20 37.118.863 HERRERA, KARINA ELIZABETH 12336 9 7.83 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.50 0.00 0.15 0.00 19.38
21 26.099.377 COULTER, ADRIANA KARINA 12779 9 7.51 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 19.26
22 36.517.521 MARTINEZ, PAMELA 295 9 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.15 0.00 0.00 0.00 19.22
23 38.734.009 VILLAGRA, NATALIA CAROLINA 12278 9 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.55 0.00 0.00 0.00 19.16
24 30.711.952 GOMEZ, MARIA BELEN 294 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 1.15 0.00 0.00 0.00 19.07
25 34.409.859 CARPIO, SERGIO MIGUEL 12278 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.30 0.00 0.00 0.00 18.98
26 40.286.687 ARIAS, LOURDES BEATRIZ DE LOS ÁNGELES12336 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.55 0.00 0.00 0.00 18.90
27 38.483.316 YANEZ, YAQUELINE GISSELLE 12294 9 8.74 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 18.89
28 37.410.956 ORELLANA, ESTEFANIA DEL CARMEN 12278 9 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.80 0.00 0.00 0.00 18.84
29 35.746.145 SALVATIERRA, YANINA MARICEL 12336 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.05 0.00 0.00 0.00 18.78
30 36.637.286 GALVAN, LURDES NOELIA 12779 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 18.46
31 18.066.003 CHILIO, ALFREDO ERNESTO 12756 9 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.65 0.00 0.00 0.00 18.33
32 35.844.693 RUIZ, ROMINA NOELIA 12801 9 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 18.19
33 37.419.527 IBAÑEZ RUIZ, PAULA GRACIELA 12331 9 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.15 0.00 18.13
34 33.520.671 RUFFINO SANTILLáN, MARíA FERNANDA 575 9 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.09
35 35.252.117 ROBLEDO, NATALIA ROCIO 391 9 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.15 0.00 0.00 0.00 18.08
36 30.917.593 LEGUIZAMON, LUCIANA 294 9 8.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.98
37 34.168.989 SEQUEIRA, DENIS ADRIáN 12278 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.94
38 35.106.623 GóMEZ LEGUIZAMóN, PATRICIO IVáN 12591 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.85
39 36.122.906 SORIA, ADRIáN LUIS 12759 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.73
40 35.846.961 FERREYRA, RITA ANTONELLA 306 9 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.60 0.00 0.00 0.00 17.69
41 34.243.935 SAJAMA, YESSICA NOELIA 10786 9 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.58
42 32.053.773 MEDINA, GABRIELA LUJáN 555 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.55
43 37.138.648 SORIA, VALERIA VIVIANA 12331 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.46

29/05/2019 - 11:40 COLEGIO SECUNDARIO ING. JORGE NEWBERY - NIVEL SECUNDARIO Pagina 16 de 17



LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

SECRETARIO

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 36.121.691 JUAREZ, FRANCO AGUSTíN 12617 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.43
45 33.288.724 GOMEZ, SOLANGE VERóNICA 321 9 7.38 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.38
46 34.861.334 BARRERA, ABRAHAM IGNACIO 571 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 17.27
47 40.285.898 JUAREZ LEONARDI, MELINA GUADALUPE 12278 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.27
48 35.052.413 GALLO, CINTIA ANAHI 575 9 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.55 0.00 0.00 0.00 17.22
49 37.530.415 BRANDAN, GRACIELA 291 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.18
50 39.794.411 ENRíQUEZ, LURDES YELEN 12617 9 7.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.18
51 39.581.410 ROMANO, FRANCO MATíAS 12779 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.00
52 26.570.314 PONCE PERALTA, CARLOS HUGO 291 9 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 16.93
53 40.550.591 DIAZ, LOURDES AZUCENA 12759 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.70
54 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.66
55 37.736.750 ZAPATER, ROMINA MACARENA 12779 9 7.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.36
56 25.761.903 GALLARDO, AMELIA ELIZABETH 12779 9 7.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 16.33
57 39.450.930 GENTINETTI SNEIDENIT, AGUSTIN ALEJANDRO10941 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 9.40
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1 38.482.600 SANCHEZ, ROCIO 228 6 9.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.00 3.70 0.00 21.21
2 38.227.460 SAYAVEDRA, IVANA ELIZABETH 11066 6 7.60 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 0.00 16.30
3 37.139.226 CORTEZ, CARLOS ALBERTO 11066 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.30 0.00 0.00 0.00 16.26
4 37.444.150 SERRANO, FERNANDA MICAELA 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.60 0.00 0.00 0.00 15.97
5 32.277.212 BENíTEZ, MIRTA ELENA 11066 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.39
6 38.365.023 SALTO HEREDIA, INTI SAMUEL 11066 6 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 15.24
7 31.825.034 AGüERO, RAMóN ANTONIO 11066 6 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.10 0.00 0.00 0.00 15.05
8 40.050.347 TOBAR, VALERIA DEL VALLE 12806 6 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.78
9 39.581.736 MANSILLA, MARIBEL 11066 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.26
10 37.955.552 FIGUEROA, MARCELA CAROLINA 11066 6 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.13
11 37.955.341 ACUñA, PAOLA GABRIELA DEL VALLE 11066 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.01
12 38.732.875 HERRERA, JULIETA GUADALUPE 11066 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.89
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1 21.028.473 SALINA, DAVID ALEJANDRO 1236 3 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.70 0.00 0.00 0.00 6.90
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